クラブ代表  各位

前略

標記の件、府連講習部から案内が発出されましたので転送いたします。

1月の講習会も事前申込制で開催されますので、貴クラブの会員の皆様に周知

いただき、指定期日までに講習部 岡田副部長宛てに名簿の提出をお願いいたします。

締切は、１／１９（水）です。

コロナ対策も前回と同様に実施しますので、参加希望者は自己の健康管理に

努めていただきますようお願いいたします。

また、オミクロン株による感染症が急速に拡大する可能性もありますので、

今後の状況に注目下さい。状況によっては中止する場合もあります。

今回の案内が、令和３年の最後になると思います。今年１年もコロナに翻弄

されましたが、クラブ代表の皆様、会員の皆様のご協力により多くの府連行事が

安全に実施できました。ありがとうございました。

来年も、引き続きよろしくお願いいたします。

※本メールは、全クラブに配信しています。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟 事務局  高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊